Itatiba, 27 de dezembro de 2022
C-CRB-CJR-0678-22

À
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ
IImo. Sr. Valmir do Parque Meia Lua
Praça dos Três Poderes, 74, Centro  CEP 12327-901

Assunto: Solicitação de "operação tapa buraco" na Rodovia Dom Pedro I, no trecho

do Conjunto 22 de Abril, em Jacareí

Ref.:  Requerimento nº 402/2022 (Protocolo CRB 011229)

Prezado Senhor,

A CONCESSIONÁRIA ROTA DAS BANDEIRAS S.A.
direito privado, com sede na Rodovia Dom Pedro I (SP-065), km 110 + 400, Pista Sul, s/n,
Sítio da Moenda, CEP 13252-800, Município de Itatiba, Estado de São Paulo, devidamente
qualificada no Contrato de Concessão Rodoviária nº 003/ARTESP/2009, vem em atenção ao
ofício em epígrafe, manifestar o que segue.

Informamos que o trecho de responsabilidade desta Concessionária está sem buracos, deste

modo, cabe ao município a manutenção no trecho fora da faixa de domínio.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

CONCESSIONÁRIA ROTA DAS BANDEIRAS S.A

1

Secretaria Legislativa

De: Maria Tamila Alves de Jesus <mariatamila@rotadasbandeiras.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 29 de dezembro de 2022 16:47
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: Rota das Bandeiras - C-CRB-PCE-0678-22
Anexos: C-RB - CJR-0678-22.docx.pdf

Prezados (as), boa tarde.

A Concessionária Rota das Bandeiras, vem encaminhar as cartas C-CRB-PCE-0678-22, respectivamente
em resposta à solicitação feita Requerimento nº 402/2022 (Protocolo CRB 011229)

Favor confirmar recebimento.

Atenciosamente,

A informação contida nesta mensagem e seus anexos é restrita e/ou confidencial, para uso exclusivo de seu destinatário.
Caso você não seja o destinatário desta mensagem, notifique o remetente e descarte esta mensagem imediatamente.